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BORSA MECLİSİ KELKİT VADİSİNDEKİ ÜYELERİYLE İFTARDA BULUŞTU 

Sivas Ticaret Borsası Meclis Üyeleri, Kelkit Vadisi olarak adlandırılan Suşehri, Koyulhisar, Akıncılar ve Gölova ilçelerinden bulunan 
borsa üyeleri ile iftar programında bir araya geldi. 

Suşehri ilçesinde özel bir tesiste düzenlenen iftar programına, Suşehri eski Belediye Başkanı Sedat Sel, Sivas Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu, Meclis Başkanı İhsan Aksoy, Meclis Üyeleri ve ilçelerde bulunan Borsa üyeleri 
katıldı. 

Başkan Hastaoğlu, rahmet ve bereket ayı olan ramazanda ayında ilçelerdeki üyelerle düzenledikleri iftar programında bir 
araya gelmenin mutluluğunu yaşadıklarını belirtti. 

Ramazan ayında birlik, beraberlik ve yardımlaşmanın üst seviyeye çıktığını dile getiren Başkan Hastaoğlu, " Her yıl Ramazan 
ayında geleneksel olarak düzenlediğimiz iftar programlarına bildiğiniz üzere Pandemi dolayısıyla 2 yıl ara vermiştik. Bugün 
ise Kelkit Vadisinde bulunan siz kıymetli üyelerimiz ile geleneksel hale getirdiğimiz ilk iftarımız için Suşehri ilçemizdeyiz. 
Akıncılar, Gölova, Koyulhisar ve Suşehri’nde bulunan siz değerli üyelerimizle birlikte iftar etmenin mutluluğunu yaşıyoruz. 
Borsamız İftarına katılımlarınızdan dolayı hepinize ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Allah birlik ve beraberliğimizi bozmasın. Bu 
vesile ile şimdiden Ramazan Bayramınızı da tebrik ediyorum" diye konuştu. 

İftarın ardından Başkan Hastaoğlu, borsa çalışmaları hakkında üyelere bilgiler verdi. Borsa yöneticileri ve borsa üyelerinin 
fikir alışverişinde bulunduğu İftar programı toplu resim çektirilmesinin ardından son buldu. 
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BORSA YÖNETİCİLERİ ZARA VE İMRANLI İLÇESİNDEKİ ÜYELERLE İFTARDA BİR ARAYA GELDİ 

Birlik ve beraberliklerin pekiştiği mübarek ramazan ayı münasebeti ile Sivas Ticaret Borsası’nın geleneksel olarak 
düzenlemekte olduğu iftar yemeklerinin ikincisi Zara ilçesinde yapıldı. 

Zara ilçesinde düzenlenen iftar programına; Zara Kaymakamı Meriç Dinçer, Zara Belediye Başkanı Fatih Çelik, Zara Esnaf 
ve Sanatkârlar Odası Başkanı Vahap Şener, Zara Ziraat Odası Başkanı Zeki Şimşek, Zara eski Belediye Başkanı Seyit 
Ahmet Pala, Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu, Yönetim Kurulu Üyeleri, Meclis Üyeleri, Zara ve İmranlı 
ilçesinde bulunan borsa üyeleri katıldı.  

Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu, yemek sonrasında yaptığı konuşmasında “İftar sofraları tüm insanlar 
arasında kardeşlik ve dostluğun gelişmesine, birliğimizin güçlenmesine vesile olan çok önemli buluşma mekânlarıdır. 
Pandemi dolayısıyla iki yıldır iftar programlarına ara vermiştik. Bugün ise burada siz değerli üyelerimiz ile iftar programında 
bir araya gelmekten büyük bir mutluluk duyuyorum. Mübarek Ramazan ayının tüm İslam âlemine hayırlı ve bereketli olmasını 
diliyorum. Katılımlarınızdan dolayı sizlere teşekkür ediyorum” şeklinde konuştu. 

Zara Kaymakamı Sayın ise; “Ramazan’ın aslına uygun bir iftar programı vesilesi ile bir araya gelmiş bulunuyoruz. 
Programımızı organize eden borsamıza öncelikle teşekkür ediyorum. Bizleri Ramazan ayına kavuşturan Rabbim inşallah 
Ramazan Bayramı’na da kavuştursun. Sadece Sivas merkezde değil de ilçelerimizde de bu tarz organizasyonlar olması 
bizleri ziyadesiyle mutlu etmiştir” dedi. 
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HAFİK İLÇESİNDEKİ BORSA ÜYELERİ İFTARDA BULUŞTU 

Ramazan ayı münasebeti ile Sivas Ticaret Borsası tarafından geleneksel olarak düzenlenen iftar programının üçüncüsü, İl 
Özel İdaresi Genel Sekreteri ve Hafik Kaymakamı Kadir Algın, Hafik Ziraat Odası Başkanı Osman Karakaş, Hafik Esnaf ve 
Sanatkârlar Odası Başkanı Süleyman Görler, Sivas Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu, Yönetim 
Kurulu Üyeleri, Meclis Üyeleri ve Hafik ilçesinden bulunan borsa üyelerinin katılımı ile Hafik Gölü Sosyal Tesislerinde 
düzenlendi. 

Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu, yaptığı konuşmada “Pandemi dolayısıyla iki yıldır iftar programlarımızı 
gerçekleştirememiştik. Vaka sayılarında düşüş olması ve hayatın normale dönmesi ile burada Hafik ilçe protokolümüz ve siz 
değerli üyelerimiz ile iftar programında bir araya gelmekten büyük bir mutluluk duyuyorum. Mübarek Ramazan ayının tüm 
İslam âlemine hayırlı ve bereketli olmasını diliyorum. Katılımlarınızdan dolayı İl Özel İdaresi Genel Sekreterimiz başta olmak 
üzere Oda Başkanlarımıza ve kıymetli borsa üyelerimize teşekkür ediyorum” dedi. 

İl Özel İdaresi Genel Sekreteri ve Hafik Kaymakamı Kadir Algın ise; “Ramazan ayının ve tutuğumuz oruçların kabul olmasını, 
mübarek olmasını diliyorum. Bildiğiniz üzere aynı zamanda İl Özel Genel Sekreteri olarak görev yapıyorum. Bizim bütün 
çalışmalarımızda Sivas Valimiz Salih Ayhan’ın en önem verdiği şeylerden bir tanesi tarım ve hayvancılıkla ilgili yaptığımız 
desteklemeler. Aslında birçok proje yapıldı. Bundan sonrada tarım ve hayvancılıkla ilgili her türlü desteği yapacağız. 
Tekrardan Ramazanınızı tebrik ediyorum. Allah tuttuğumuz oruçları mübarek kılsın. Kabul etsin. Allah birliğimizi ve dirliğimizi 
bozmasın. Katılımlarınızdan dolayı teşekkür ederim. Başkanıma da bu tür bir organizasyon yaptığı için, sizlere de 
katılımlarınız için çok çok teşekkür ederim.” İfadelerini kullandı. 

İftarın ardından Başkan Hastaoğlu, borsa çalışmaları hakkında üyelere bilgiler verdi. İlçe protokolü, borsa yöneticileri ve 
borsa üyelerinin fikir alışverişinde bulunduğu İftar programı toplu resim çektirilmesinin ardından son buldu. 
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BORSA YÖNETİMİ YILDIZELİ’NDEKİ ÜYELERLE İFTARDA BİR ARAYA GELDİ 

Sivas Ticaret Borsası yöneticileri, Yıldızeli ilçesindeki ilçe protokolü ve borsa üyeleri ile iftar programında bir araya geldi. 

Sivas Ticaret Borsası’nın ev sahipliğinde düzenlenen iftar yemeği; Yıldızeli Belediye Başkanı Sabit Karakaş, Yıldızeli Esnaf 
ve Sanatkârlar Odası Başkanı Nurettin Cihangiroğlu, Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu, Yönetim Kurulu 
Üyeleri, Meclis Üyeleri ve Yıldızeli ilçesinde bulunan borsa üyelerinin katılımıyla gerçekleşti. 

Ticaret Borsasının geleneksel olarak düzenlediği iftar programında bulunmaktan duyduğu mutluluğu dile getiren Yıldızeli 
Belediye Başkanı Sabit Karakaş; “Ticaret Borsamızın kıymetli Başkanı, Kıymetli Yönetim Kurulu Üyeleri, Ticaret Borsamıza 
kayıtlı aziz hemşerilerim, hepinize hayırlı iftarlar diliyorum. Sayın Başkanım ilde ve ilçelerde yaptığı çalışmaları anlattı bize. 
Ben hemşerilerim adına bu yürüttüğünüz çalışmalardan dolayı şahsınıza teşekkür ediyorum. Esnaf ve Sanatkârlar Odası 
Başkanımızın Yıldızeli ilçemize borsa temsilciliği açılması talebini yineliyoruz ve destekliyoruz. İlçe tarım ve hayvancılığını 
cazibe merkezi haline getirecek iki çalışmamız oldu. Bunlardan birincisi, bölgemizde ikinci büyük hayvan pazarımızı Yıldızeli 
ilçemize kazandırmış olduk. İnşallah mayıs ayı sonu gibi yol yapım çalışmalarını bitirip Kurban Bayramının arifesinde siz 
hemşerilerimizin ve bölgemizin hizmetine sunacağız. İkincisi ise, yine mazisi yıllara dayanan, 1942’lerde eğitim enstitüsü 
olarak kurulan, daha sonra öğretmen okulu ve güreş okulu gibi ilçemize, ilimize ve ülkemize çok sayıda bürokrat yetiştiren 
Pamukpınar Lisemizin öğrenci sayısının azalması ile okulumuz kapanma ile karşı karşıya. Buda bizim kanayan yaramızdı. 
Bizde bu konuyu Millî Eğitim Bakanlığımıza taşıdık. İlçemizin tarım ve hayvancılık anlamında cazibe merkezi olmasından 
dolayı teklifimizi yaptık. Yazışmalar şu anda tamamlanıyor. Yıldızeli Pamukpınar Lisemiz, Tarım ve Hayvancılık Meslek ve 
Teknik Anadolu Lisesi olarak Türkiye çapında öğrenci alan, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı ile protokolü yapılmış bir lise 
olacak.  
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Oradaki öğrenciler Ziraat ve Veteriner Teknikeri olarak mezun olacaklar inşallah. Bu iki müjdeyi de sizlerle paylaşmak 
istiyorum. Başkanıma ve Meclis Üyelerine nazik davetlerinden dolayı teşekkür ediyorum. Sizlerle de bu iftar akşamında 
birlikte olmaktan mutlu olduğumu ifade ediyorum. Hayırlı Ramazanlar diliyorum.” dedi.  

Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu yaptığı konuşmasında katılımcılara teşekkür etti. Başkan Hastaoğlu; 
“Ramazan ayının bolluk ve bereket getirmesini dileyerek, sizlerle bir araya geldiğimiz birlik ve beraberliğimize vesile olan bu 
mübarek ayın hepimize bereket ve huzur getirmesini, kardeşlik duygularımızı güçlendirmesini ve tüm insanlığa hayırlı 
olmasını diliyorum. Bildiğiniz üzere geleneksel olarak her yıl düzenlemiş olduğumuz iftar programlarımıza pandemi 
dolayısıyla iki yıl ara vermek zorun kalmıştık. Bu Ramazan’da ise üç ilçemizde iftar verdik. Bugün ise Yıldızeli ilçemizdeki siz 
kıymetli üyelerimizle birlikteyiz. İftar programımıza iştirak eden Belediye Başkanımıza, Esnaf Odası Başkanımıza ve siz 
değerli üyelerimize şahsım ve Meclis Üyesi arkadaşlarım adına katılımlarınızdan dolayı teşekkür ederim. Yıldızeli ilçemize 
temsilcilik açılması konusunda ihtiyaç var ise gerekli çalışmaları yaparız. Pamukpınar Lisemizin Tarım ve Hayvancılık 
Lisesine dönüşmesi ilimiz ve ülkemiz adına güzel bir haber. Bizlerde öğrencilerimizin sahada tecrübe kazanması ve staj 
yapmaları konusunda elimizden ne gelir ise yapmaya hazırız” dedi. 

Ticaret Borsası tarafından geleneksel olarak düzenlenen iftar programı Yıldızeli Belediye Başkanı Karakaş’ın yaptığı iftar 
duasının ardından toplu resim çektirilmesi ile son buldu. 
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SİVAS TİCARET BORSASI İL MERKEZİNDEKİ ÜYELERİ İLE İFTARDA BULUŞTU 

Sivas Ticaret Borsası tarafından üyelerine yönelik her yıl geleneksel olarak düzenlenen iftar programı il merkezindeki üyelerin 
yoğun katılımlarıyla gerçekleştirildi.  

Düzenlenen iftar programına Tarım ve Orman İl Müdürü Seyit Yıldız, SİVTAŞ Genel Müdürü Hakan Bozbıyık, Sivas Ticaret 
Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu, Meclis Başkanı İhsan Aksoy, Yönetim Kurulu Üyeleri, Meclis Üyeleri 
ve il merkezinde bulunan borsa üyeleri katıldı. 

İftar sonrası konuşma yapan Başkan Hastaoğlu, "Borsamızın geleneksel olarak her yıl düzenlediği iftar programına 
katıldığınız ve bizleri yalnız bırakmadığınız için çok teşekkür ediyorum. Hoş geldiniz, sefalar getirdiniz. İftar sofraları, tüm 
insanlar arasında kardeşlik ve dostluğun gelişmesine, birliğimizin güçlenmesine vesile olan çok önemli buluşma mekânlarıdır. 
Pandemi dolayısıyla iki yıldır iftar programlarına ara vermiştik. Bugün ise burada siz değerli üyelerimiz ile iftar programında 
bir araya gelmekten büyük bir mutluluk duyuyorum.  

Borsamız üye memnuniyetini temel alarak 2014 yılında Kalite Yönetim Sistemleri Belgesini almış ve 2015 yılında Akredite 
Borsa olmuştur. Bizler artık Borsacılığın belge vermekten, tescil yapmaktan ibaret olmadığını biliyoruz. Bu bilinç ve anlayışla 
Sivas Ticaret Borsası olarak Sivas’ımızın ve İlçelerimizin bugünü ve geleceği hakkında etkin, verimli ve yapıcı kararlar alarak 
projeler üretmekteyiz. 

Borsamız üyelerine, Merkez Hizmet Binası başta olmak üzere, Konferans Salonu, Buğday Pazarı Tescil Bürosu, Şarkışla, 
Gürün, Suşehri ve Kangal ilçelerindeki temsilciliklerle birlikte Yetkili sınıflandırıcı şirketimizde 17 Mühendis personelle Gıda 
ve Tarımsal Ürünler Analiz Laboratuvarında da hizmet vermekteyiz. 2019 yılında Yetkili Sınıflandırıcı Belgesini aldığımız 
Laboratuvarımızın yenilenmesi adına, Sivas Ticaret Borsası Laboratuvarının Teknolojisinin Yenilenmesi ve Verimliliğinin 
Artırılması” Projesi ile ORAN Kalkınma Ajansı’ndan 660 Bin TL’si hibe olmak üzere 1 Milyon TL’nin üzerinde harcama 
yaparak tüm teknolojisini yeniledik. Projemize Valimiz Salih Ayhan ve ORAN Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulunun büyük 
destekleri oldu. Valimize ve ORAN Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu Üyelerine teşekkür ediyorum. 
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Borsamız Laboratuvarında; Tahıl ve Tahıl Ürünleri, Baklagiller, Et ve Et Ürünleri, Süt Ürünleri, Yem ve Bal analizi 
yapılmaktadır. Kovalı mevkiinde yapımı biten Hayvan Pazarını Belediyemiz tarafından işletilecek. Hava şartlarından dolayı 
açılışı ertelenen Hayvan Pazarımız yakın zamanda da açılacak ve siz kıymetli üyelerimize hizmet vermeye başlayacak. 
Darısı Ot Borsası Projemize. Kaba Yem ve Ot Borsasının yer tahsis çalışmaları başladı. Yer tahsisi ve devir işlemi bitince en 
kısa zamanda o projeye de başlayacağız inşallah.kja 

 

İlimiz adına gerçekleştirdiğimiz bir diğer 
çalışmamız ise Sivas Pastırmasının coğrafi işaret 
tescil başvurusunun borsamız tarafından 
yapılması.  Sivas’a has eşsiz bir ürün olan Sivas 
Pastırmasını markalaştıracağız. Lezzetini 
Sivas’ta yetiştirilen büyükbaş hayvan etinden, 
Sivas tuzundan ve çemeninden alan Sivas 
pastırması için 2 yıl önce Türk Patent ve Marka 
Kurumu’na tescil başvurusunda bulunduk. Gerekli 
incelemeler tamamlandı ve şu an da itiraz 
süresinin dolmasını bekliyoruz. Böylelikle coğrafi 
işaretli ürünler arasına Sivas Pastırması da 
katılmış olacak. Zeron Buğdayı, Sivas Sucuğu, 
Sivas Fırın Kellesi, Sivas Fırın Pöçük ve Sivas 
Tuz’unun tescili içinde başvurumuzu yaptık. 
İnşallah bu ürünlerimizde coğrafi işaretli ürünler 
arasına katılmış olacak. 

Mübarek Ramazan ayının tüm İslam âlemine hayırlı ve bereketli olmasını diliyorum. Düzenlemiş olduğumuz iftar programına 
katılımlarınızdan dolayı sizlere ayrı ayrı teşekkür ediyorum.” dedi. 

İftar programı yapılan dua ile son buldu. 
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SİVAS TİCARET BORSASI İLÇE İFTARLARINA DEVAM EDİYOR 

Sivas Ticaret Borsası’nın Ramazan ayında düzenlediği iftar programı etkinliği, Altınyayla ve Kangal İlçelerinde düzenlendi.  

Düzenlenen iftar programlarına, Altınyayla Belediye Başkanı Sinan Akbulut, Kangal Belediye Başkan Yardımcısı Yakup 
Durmaz, Kangal Ziraat Odası Başkanı Basri Çoban, Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu, Meclis Başkanı 
İhsan Aksoy, Meclis Üyeleri ve ilçelerde bulunan borsa üyeleri katıldı. 

İftar öncesinde bir selamlama konuşması yapan Başkan Abdulkadir Hastaoğlu, “Ramazan ayı rahmet ayıdır. Ramazan ayının 
iklimi, ülkemizin, ilimizin ve ilçelerimizin her yerinde hissedilmeli ve biz bu iklimi birlikte yaşamalıyız” ifadelerini kullandı. 

Konuşmasında katılım sağlayan davetlilere teşekkür eden Başkan Hastaoğlu “Ramazan ayını idrak ediyoruz. Ramazan’ın 
bereketini, mağfiretini ve dayanışmasını idrak edebilmek için iftarların da birlik ve beraberlik içerisinde yapılması gerekiyor. 
Bizlerde ticaret borsası olarak ilçelerdeki bulunan üyelerimiz ile bu birlikteliği ve beraberliği sağlamak adına geleneksel olarak 
iftar programlarını düzenliyoruz” şeklinde konuştu. 

Altınyayla Belediye Başkanı Sinan Akbulut ise, “İlçemizde bizleri misafir ettiğiniz için teşekkür ederim. Gerçekten de 
Altınyayla ilçemiz sizlerin döneminde çok iyi hizmetler almaya başladı. Bu konuda gerçekten hepimiz size minnettarız. 
Altınyayla ilçesi olarak, bir Mali Müşavir olarak söylüyorum. Bir telefonla dahi olsa tescil işlemlerimizi yaptırabiliyoruz. İlçemiz 
adına büyük bir hizmet. Rabbim inşallah daha ileriki zamanlarda hep birlikte başka programlarda buluşmayı nasip etsin.” 
dedi. 

Konuşmaların ardından, duaların edildiği programda okunan ezanla birlikte oruçlar açıldı. 
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GÜRÜN İLÇESİNDEKİ BORSA ÜYELERİ İFTARDA BULUŞTU 

Sivas Ticaret Borsası Yöneticileri, Gürün ilçesindeki borsa üyeleri ile iftar programında buluştu. Gürün Kaymakamı Halil 
Yazıcı, Gürün Belediye Başkanı Nami Çiftçi, Gürün Ziraat Odası Başkanı Hüseyin Aktepe, Sivas Ticaret Borsası Başkanı 
Abdulkadir Hastaoğlu, Meclis Başkanı İhsan Aksoy, Yönetim Kurulu Üyeleri ve Meclis Üyeleri, Gürün ilçe protokolü ve borsa 
üyeleri ile iftarda bir araya geldi. 

Başkan Hastaoğlu, On bir Ayın Sultanı olan Ramazan ayında Gürün ilçesindeki borsa üyeleri ile düzenlenen iftar 
programında bir araya gelmenin mutluluğunu yaşadıklarını belirtti. 

On bir ayın sultanı Ramazan ayında birlik, beraberlik ve yardımlaşmanın üst seviyelere çıktığını dile getiren Başkan 
Hastaoğlu, "Ramazan ayı içerisinde ilçelerde bulunan üyelerimizin katılımları ile her yıl iftar programı düzenliyorduk. Fakat 
pandemi dolayısıyla iki yıl ara vermek zorunda kaldık. Bu Ramazan’da ise geleneksel hale getirdiğimiz iftar programlarımıza 
ilçelerimizde yeniden başladık. Bugünde Gürün ilçemizde veriyoruz.  Borsamız İftarına katılımlarından dolayı Gürün 
Kaymakamımız Sayın Halil Yazıcı, Belediye Başkanımız Nami Çiftçi, Ziraat Odası Başkanımız Hüseyin Aktepe ve siz 
saygıdeğer üyelerimize teşekkür ediyorum. Siz değerli üyelerimizin desteği ile Meclis Üyesi arkadaşlarımızla birlikte 
borsamızda yeni projeler üreterek hizmeti daha üst seviyelere çıkarmak için çalışacağız" diye konuştu. 

İftarın ardından, borsa yöneticileri, ilçe protokolü ve borsa üyeleri sohbet etme imkânı buldu. Fikir alışverişinde bulundu. 
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BORSA YÖNETİMİ ULAŞ İLÇESİNDEKİ ÜYELERLE İFTARDA BİR ARAYA GELDİ 

Sivas Ticaret Borsası yöneticileri, Ulaş ilçesindeki üyeler ve ilçe protokolü ile iftar programında bir araya geldi. 

Sivas Ticaret Borsası’nın ev sahipliğinde düzenlenen iftar yemeği; Ulaş Kaymakamı Selçuk Baş, Ulaş Belediye Başkanı 
Turan İlbey, Ulaş Tigem Müdürü Hasan Keskin, Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu, Meclis Üyeleri ve Ulaş 
ilçesinde bulunan borsa üyelerinin katılımıyla gerçekleşti. 

Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu yaptığı konuşmasında katılımcılara teşekkür etti. Başkan Hastaoğlu; 
“Ramazan ayının bolluk ve bereket getirmesini dileyerek, sizlerle bir araya geldiğimiz birlik ve beraberliğimize vesile olan bu 
mübarek ayın hepimize bereket ve huzur getirmesini, kardeşlik duygularımızı güçlendirmesini ve tüm insanlığa hayırlı 
olmasını diliyorum. Bildiğiniz üzere pandemi dolayısıyla geleneksel iftar programlarımıza ara vermek zorunda kalmıştık. Vaka 
sayılarındaki düşüşle birlikte bu Ramazan da sizlerle birlikte aynı sofrayı tekrar paylaşıyoruz. Hepinize şahsım ve Meclis 
Üyesi arkadaşlarım adına katılımlarınızdan dolayı ayrı ayrı teşekkür ederim.” dedi.  

Ulaş Kaymakamı Selçuk Baş ise; “Başkanıma bu organizasyon için öncelikle teşekkür ediyorum. Allah Razı olsun. Şehrin her 
alanına etki eden nüfuz alanları vardır. Bir araya gelmenin, güçleri birleştirmenin ve birlikte hareket etmenin sonucudur. O 
yüzden ticaret borsaları geçmiş dönemlerde, Osmanlı ve Selçuklu döneminde de kritik öneme sahipti. Bugünde Türkiye’de 
çok kritik öneme sahip. Ticaret borsalarının hak ettiği yerde olmasını biz yöneticiler olarak canı gönülden istiyoruz. Çünkü 
ticaret borsaları ne kadar güçlü olursa, siz değerli üyeleri, katılımcıları da o kadar güçlenir. O kadar bilinçlenir. Tekrar bu 
organizasyon için sayın başkanıma, sizlere çok teşekkür ediyorum. Gerçekten çok kaliteli bir organizasyon oldu. Sizleri 
Ulaş’ta ağırlamaktan, misafir etmekten bizde çok mutlu olduk. Her zamanda kapımız açık. Ticaret borsası ile alakalı olan, 
yapılacak ne varsa devletin tüm imkanlarıyla beraber borsamızın yanında olduğumuzu tekrardan söylemek isterim. Hayırlı 
iftarlarınız, hayırlı ramazanlarınız olsun.” dedi.  
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BAŞKAN HASTAOĞLU’NDAN 23 NİSAN MESAJI 

TOBB Vergi Komisyonu ve Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı dolayısıyla kutlama mesajı yayınladı. 

Başkan Hastaoğlu mesajında; “Milli irademizin temsil makamı olan Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) 23 Nisan 1920 
yılında açılmış, böylelikle ulusal egemenliğin kayıtsız şartsız milletin olduğu tüm dünyaya duyurulmuştur. Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk, bu anlamlı günü ise çocuklara armağan etmiştir.  

Milletimiz kendi geleceğine kendisinin yön vereceğini, 23 Nisan 1920 itibariyle göstermiş ve dünyaya ilan etmiştir. Devletini 
kurmadan Meclisi’ni açacak kadar cesaret ve öngörü sahibi olan Türk milleti, Türkiye Büyük Millet Meclisi vasıtasıyla köleliğe 
meydan okumuş, tutsaklığa başkaldırmıştır. Umutsuzluğun ve yoklukların yaşandığı bir süreçte Türkiye Büyük Millet 
Meclisi'nin açılması aynı zamanda geleceğimizi aydınlatan bir dönüm noktası olmuştur.  Cumhuriyetimizin kurucusu Mustafa 
Kemal Atatürk, milletimiz için çok büyük önem arz eden bugünü bayram olarak çocuklara armağan etmiş, bu şekilde onlara 
verdiği değeri ve duyduğu güveni göstermiştir. 

Demokrasinin, aziz Türk Milleti’nin bağımsızlığının ve egemenliğinin simgesi Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin 102. kuruluş 
yıldönümünde, tüm Sivaslı hemşerilerimin ve çocuklarımızın 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı kutluyor, bu 
anlamlı günü tüm dünya çocuklarına armağan eden Büyük Devlet Adamı Mustafa Kemal Atatürk’ü saygı ve minnetle 
anıyorum.” dedi. 
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BORSA YÖNETİCİLERİ ŞARKIŞLA VE GEMEREK İLÇESİNDEKİ ÜYELERLE İFTARDA BULUŞTU 

Sivas Ticaret Borsası yöneticileri ile Şarkışla ilçesinde bulunan borsa üyeleri iftar programında bir araya geldi. 

Sivas Ticaret Borsası'nın geleneksel iftar programına 
Şarkışla Belediye Başkanı Ahmet Turgay Oğuz, Sivas 
Ticaret Borsası Meclis Başkanı İhsan Aksoy, Yönetim 
Kurulu Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu, Meclis Üyeleri ve 
Şarkışla ilçesinde bulunan Ticaret Borsası üyeleri 
katıldı. 

Şarkışla ilçesinde gerçekleştirilen iftar yemeğinde 
konuşan Başkan Hastaoğlu, "Birlik ve beraberliğin yanı 
sıra paylaşmanın öneminin daha fazla hissedildiği 
bugünlerde, Şarkışla ilçemizde düzenlediğimiz iftar 
programına ev sahipliğini yapıyor olmaktan çok 
mutluyuz. Sivas Ticaret Borsası'nın meclisinden 
yönetim kuruluna kadar bütün organlarıyla önceliğimiz her zaman üyelerimiz ve Sivas’ımızdır. Her yıl geleneksel olarak 
gerçekleştirdiğimiz iftar programlarımıza pandemi dolayısıyla iki yıl ara vermek zorunda kalmıştık. Bugün ise siz kıymetli 
üyelerimizle tekrar bir aradayız. Her zaman olduğu gibi bizleri yalnız bırakmayan ve bizleri onurlandıran siz değerli 
üyelerimize katılımlarınızdan dolayı ayrı ayrı teşekkür ediyorum." ifadelerini kullandı. 
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MARMARA SİVASLI İŞ İNSANLARI DERNEĞİNDEN BORSAYA ZİYARET 
 
Marmara Sivaslı İş İnsanları Derneği Başkanı Erol Ateş ve Dernek Yönetim Kurulu Üyesi iş insanları, Sivas Ticaret Borsası 
Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu'nu ziyaret etti.  
 
Gerçekleştirilen ziyarette Başkan Ateş, 12 Haziran 
Pazar günü Gebze'de gerçekleştirilecek olan 
dernek merkezi açılışına Başkan Hastaoğlu'nu 
davet etti. 
 
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren 
Başkan Hastaoğlu; "Gurbetteki Sivaslı iş 
insanlarımızı birlik beraberlik içerisinde görmek 
bizleri ziyadesiyle mutlu etmiştir. Sivasımızı üretim 
üssü yapmak adına kıymetli iş insanlarımızı 
ilimizide yatırım yapmaya davet ediyoruz" dedi. 
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BAŞKAN HASTAOĞLU, TOBB 78. GENEL KURULDA VERGİ KOMİSYONU RAPORUNU AÇIKLADI 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin (TOBB) 78. Genel Kurulu elektronik ortamda gerçekleştirildi. Genel Kurula, TOBB Başkanı M. Rifat 

Hisarcıklıoğlu 81 İl ve İlçe oda/borsa Başkanları ve delegeleri, Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu, Meclis Başkanı 

İhsan Aksoy, Genel Kurul Delegeleri Erdal Arslan ve Hasan Engin Ekşioğlu ile Genel Sekreter Sema Görcün katıldı.  

Video Konferans Sistemi (VKS) ile gerçekleştirilen "TOBB 78 ncı Genel Kuruluna" katılan TOBB Vergi Komisyonu Başkanı Abdulkadir 

Hastaoğlu, Genel Kurulda konuşma yaparak Vergi Komisyon raporunu açıkladı. 

TOBB Genel Kurul'unun Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği camiası adına hayırlar getirmesini temenni eden Başkan Hastaoğlu; “Birliğimiz 

vergi mevzuatından kaynaklanan sorunlar ve çözüm önerilerine ilişkin görüşleri Hazine ve Maliye Bakanlığına iletmekte, sonuçlarını takip 

etmektedir. Vergi Komisyonumuz 78 inci genel kurul çalışmaları kapsamında toplanarak vergi mevzuatı ve uygulamada karşılaşılan 

sorun ve çözüm önerilerine ilişkin özet bir rapor hazırlamıştır. Hazırlanan rapor neticesinde, vergi mevzuatının tüm tarafların katılımıyla 

tümden değerlendirilerek, reform niteliğinde düzenlemelerle iyileştirilmesinin daha doğru olacağı kanaatine varılmıştır.  

Her konuda olduğu gibi vergi konusunda da iş âleminin karşılaştığı sorunların aşılmasına büyük katkılar sağlayan TOBB Başkanımız 

Sayın Rifat Hisarcıklıoğlu’na ve TOBB Yönetim Kurulu Üyelerine teşekkürlerimizi sunuyor, genel kurulumuzun ülkemize ve camiamıza 

hayırlı olmasını diliyorum.” ifadelerini kullandı. 
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SİVAS TİCARET BORSASI YÖNETİMİ VALİ ŞİMŞEK’İ ZİYARET ETTİ 

Sivas Ticaret Borsası Meclis Başkanı İhsan Aksoy, Yönetim Kurulu Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu ve Yönetim Kurulu Üyeleri, 2022/209 
Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile Sivas Valiliği görevine atanan Dr. Yılmaz Şimşek’i makamında ziyaret ederek hayırlı olsun 
dileklerini iletti. 

Valilik makamında gerçekleştirilen ziyarete Meclis Başkanı Aksoy ve Yönetim Kurulu Başkanı Hastaoğlu’nun yanı sıra; Yönetim Kurulu 
Üyeleri Hilmi Gül, Tarık Günhan ve Haluk Yağcı katıldı. 

Başkan Hastaoğlu konuşmasında; “Sayın Valim, Cumhuriyetimizin temellerinin atıldığı ilimize hoş geldiniz. İlimizin kalkınması, tarım ve 
hayvancılığının geliştirilmesi noktasında sizlerin önderliğinde, birlik ve beraberlik içerisinde koordineli bir şekilde çalışarak hizmetlerimize 
kaldığımız yerden devam edeceğimiz inşallah. Borsamız adına yeni görevinizin size ve ilimize hayırlı olmasını diliyorum.” dedi 

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Vali Şimşek ise, “Cumhuriyetimizin temellerinin atıldığı sultan şehir Sivas’ta görev yapmak 
benim için büyük bir onur, gurur ve mutluluktur. İnşallah Sivas’ımız için en güzelini yapma gayreti içerisinde olacağız. Sivas’ın gelişmesi, 
kalkınması ve daha üst noktalara çıkması için, Sivas’ın yararına olacak tüm projelerde el ele vererek Sivas’ı bir adım daha ileri götürmek 
için çalışacağız.” İfadelerini kullandı. 

Ziyaret, Vali Dr. Yılmaz Şimşek’in Sivas Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Abdülkadir Hastaoğlu ve beraberindeki heyete 
çalışmalarında başarılar dilemesi ve hatıra fotoğrafı çektirmesi ile son buldu. 
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SİVAS TİCARET BORSASI 2022 YILININ İLK YGG VE AİK TOPLANTISINI YAPTI 

Sivas Ticaret Borsası Kalite ve Akreditasyon sistemi kapsamında 2022 yılının ilk personel toplantısı Sivas Ticaret Borsası 
toplantı salonunda Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu başkanlığında, Akreditasyon Kurul Üyeleri Tarık 
Günhan, Engin Ekşioğlu, Akademik Danışman Doç. Dr. Şebnem Özdemir, Genel Sekreter Sema Görcün ve tüm personelin 
katılımıyla gerçekleştirildi.  

Gerçekleştirilen Yönetimi Gözden Geçirme 
(YGG) ve Akreditasyon İzleme Komitesi (AİK) 
Toplantısında, 2021 yılının değerlendirmesi 
yapılarak alınan kararlar gözden geçirildi. 
Kalite ve Akreditasyon sürecinde yapılan 
faaliyetlerin değerlendirmesi yapılarak, 2020-
2023 yılı Stratejik Plana bağlı olarak yıllık 
çalışma planı personeller tarafından hazırlandı. 
Personel istek ve önerilerinin de görüşüldüğü 
toplantı iyi dilek ve temennilerle sona erdi. 
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SİVAS’TA 2022 YILI KURBANLIK FİYATLARI BELİRLENDİ 

Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu, yaklaşan Kurban Bayramı öncesinde Sivas’taki kurban kesimi ve 
fiyatları hakkında açıklama yaptı. 

Başkan Hastaoğlu, Sivas’ta bulunan besicilerle ve kombina sahipleriyle yapmış oldukları toplantı sonrasında yaptığı 
açıklamada; “Yaklaşan Kurban Bayramı öncesinde ilimizdeki besici ve üreticilerle yaptığımız toplantı sonucu, Tosun Canlı 
Kilogram Fiyatı 65 TL, Damızlık vasfını kaybetmiş Düve 60 TL, Dişi Koyun 60 TL, Erkek Koyun ise 65 TL’den satılacak. 
Kombinalardaki kesim ücretleri ise Büyükbaş için 1500 TL, Küçükbaş için 350 TL, Söküm ücreti 1000 TL, Paylama ücreti 500 
TL, Et çekim ücreti ise 5 TL olarak belirlenmiştir” dedi. 

Kurbanlık Bayramı öncesinde hayvan alırken dikkat edilmesi gereken hususlara da değinen Başkan Hastaoğlu; 
“Hemşerilerimiz belediyelerimiz tarafından kurulan kurban pazarlarından veya besi çiftliklerinden gönül rahatlığıyla 
kurbanlıklarını alabilirler. Hayvan kesimlerini ise Tarım ve Orman Bakanlığı’ndan ruhsat alınmış mezbaha ve kombinalar veya 
Belediyelerimizce belirlenen geçici kesim yerleri ile besi çiftliklerini tercih edebilirler.  

Hemşerilerimizden küpesi olmayan hayvanları almamalarını konusunda dikkatli olmalarını özellikle rica ediyorum. Veteriner 
Sağlık Raporu olmayan, çok zayıf olan, Gebe veya yeni doğum yapmış olan, Yüksek ateşi olan, Çok genç ve etleri 
olgunlaşmamış olan, Bakışları ve dış görünümü canlı olmayan, Salya akıntısı bulunan, Uzuvları eksik olan hayvanlar satın 
alınmamalı. Et çekimini ise Kurban Bayramı’nda ortaya çıkan seyyar olarak tabir ettiğimiz kişilere değil de, hijyen kurallarına 
her zaman itina gösteren kasaplarda ve marketlerde yaptırmalarını önemle rica ediyorum. 

Son olarak Sivaslı hemşerilerimizin ve tüm milletimizin Kurban Bayramı’nı Sivas Ticaret Borsası olarak şimdiden tebrik 
ediyorum, Allah keseceğiniz kurbanlarınızı kabul etsin.” diye konuştu. 
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SİVAS PASTIRMASI TANITIM TOPLANTISI DÜZENLENDİ 

Sivas Ticaret Borsası tarafından yakın zamanda Türk Patent ve Marka Kurumu’ndan Coğrafi İşaret Belgesi alan Sivas 
Pastırmasının tanıtımı için faaliyetlere hız verildi.  

Sivas Valiliği himayelerinde yapılacak olan tanıtım etkinliği için ilk toplantı Sivas Ticaret Borsası Toplantı Salonu’nda Kültür ve 
Turizm İl Müdürü Teoman Karaca, Sivas Belediye Başkan Yardımcısı Ahmet Duman, Sivas Kültür A.Ş Genel Müdürü Adem 
Kehçi, Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu, Yönetim Kurulu Üyeleri ve Pastırma üreticilerinin katılımı ile 
gerçekleştirildi. 

Alınan Coğrafi İşaret Tescil Belgesi ile Sivas Pastırmasının resmi anlamda markalaştığını belirten Başkan Abdulkadir 
Hastaoğlu; “Lezzetini Sivas’ta yetiştirilen büyükbaş hayvan etinden, Sivas tuzundan ve çemeninden alan Sivas pastırması 
için Türk Patent ve Marka Kurumu’ndan Coğrafi İşaret Belgesi’ni aldık. Sivas Ticaret Borsası olarak yapmış olduğumuz 
çalışmalar neticesinde artık Sivas Pastırması hak ettiği yere ulaşmış oldu. Sıra şimdi Sivas Pastırmasının tüm Türkiye’ye 
tanıtılması, Sivas Pastırmasının tanıtılması noktasında gerçekleştirmiş olduğumuz toplantıda, Sivas Valiliğimiz himayelerinde, 
Sivas Belediyemiz, Kültür ve Turizm İl Müdürlüğümüz ile Borsamız koordinesinde yapılmak üzere 4 Temmuz 2022 Pazartesi 
günü Saat 13:00 de Atatürk ve Kongre Müzesi bahçesinde tanıtım etkinliği düzenleyeceğiz. Sivas Pastırmasının tanıtılması 
için düzenleyeceğimiz etkinlikte, Sivas’ta pastırma üretimi yapan firmalarımız stantlarını açacaklar ve tadımlık pastırma 
ikramında bulunacaklar. Tanıtım etkinliğimize tüm Sivas halkımızı davet ediyoruz.” dedi. 
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EKONOMİ ŞURASI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Ekonomi Şurası’nda konuşan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, mevzuata 
ilişkin yapılacak reformlarda, eskiden olduğu gibi kamu-özel sektör diyalog mekanizmalarının kurulmasının çok faydalı 
olacağını bildirdi. 

TOBB Türkiye Ekonomi Şurası, Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde; Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay, Hazine ve Maliye 
Bakanı Nureddin Nebati, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, Ticaret Bakanı Mehmet Muş ile Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez'in katılımıyla gerçekleştirildi. İş dünyasının temsilcileri sorun ve taleplerini Hükümete aktardı. 

TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, programın açılışında yaptığı konuşmada, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın talimatıyla 
başlatılan ekonomi şuralarının, kamu ile özel sektörü bir araya getirdiği, sıkıntıların ve önerilerin doğrudan icra makamına 
iletildiği çok önemli bir platform olduğunu belirtti. 

Burada dile getirilen pek çok meselenin, katılımcılar sayesinde çözüme kavuşmasının çok değerli ve memnuniyet verici 
olduğunu dile getiren Hisarcıklıoğlu, yetkililerin ihtiyaç duydukları her an yanlarında ve sorunların çözümünde destek 
olduklarını ifade etti. 

Hisarcıklıoğlu, toplantıda dile getirilen konuların, ülke genelindeki oda ve borsa başkanlarının üyeleriyle istişare ederek 
belirlendiğini aktararak, şunları kaydetti: 
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"Biz de bunları bakanlıklara göre tasnif ettik ve sizlere de iletiyoruz. Elbette bizler için en önemlisi, bugünkü gibi, devletimizi 
yanımızda görmek. Bu noktada son olarak şunu da vurgulamak isterim. Mevzuata ilişkin yapılacak reformlarda, eskiden 
olduğu gibi, kamu-özel sektör diyalog mekanizmalarının kurulması çok faydalı olacaktır. Zira hazırlanan kanun tekliflerinde, 
özel sektörün görüşünün zamanında alınmaması, sahada pek çok sıkıntıya neden oluyor. Biz koşmaya, çalışmaya, üretmeye 
hazırız." 

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay ise konuşmasında, salgın döneminde iş insanlarının her birinin yerlileşmenin 
avantajlarını görerek zorlukları fırsata çevirecek potansiyele sahip olduğunu belirterek, “Sizleri ara malında yerlileştirme ve 
millileştirme hamlesine destek vermeye, üretimde yerli girdinin öncüleri olmaya davet ediyorum” dedi. 

Kamu-özel sektör diyalog mekanizmalarının kurulmasını da hedefleyen şurada konuşan Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat 
Oktay, Türkiye’nin Covid-19 salgını döneminde gücünü artıran az sayıda ülkeden birisi olduğunu dile getirdi. Oktay, pandemi 
sürecinde toplumun sağlığını korumak için her türlü tedbiri almalarının yanı sıra vatandaşların aşını, işini, sermayesini 
korumasını sağlamak için tüm imkânları sefer ettiklerine dikkati çekerek, “Bunu da en iyi TOBB ailesi yani ekonominin 
kalbindeki babayiğitler; sizler bilirsiniz” dedi. 

İş dünyası ile birlikte badirelerin atlatıldığı, içeriden ve dışarıdan çıkarılan engellemelere birlikte göğüs gerildiği bir dönemde 
en büyük kazanımlarının iş dünyasından çalışanlara kadar tüm kesimleri destekleyebilmeleri olduğunu aktaran Oktay, 
“Dünyanın dört bir yanında yapılar dönüşürken ekonomi politikalarımızı Türkiye’nin gerçeklerine ve ihtiyaçlarımıza uygun 
olarak güncellemiş durumdayız. Türkiye ekonomisini yüksek faiz-yüksek enflasyon kısır döngüsünden kurtarıp yatırım, 
istihdam, üretim, ihracat, cari fazla yoluyla büyüme rotasına sokmanın gayreti içindeyiz” ifadelerini kullandı. 

Açılış konuşmalarının ardından, şura basına kapalı devam etti. 
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ANKARA SİVASLI DERNEKLER FEDERASYONU ASİDEF’TEN BORSAMIZA ZİYARET 

 

 

İYİ PARTİ SİVAS İL BAŞKANI VOLKAN KARASU VE PARTİ YÖNETİMİNDEN BORSAMIZA ZİYARET 
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KAYSERİ LİDAŞ İLE BORSAMIZ YETKİLİ SINIDLANDIRICI ŞİRKETİ ARASINDA HİZMET SÖZLEŞMESİ İMZALANDI. 

 

SİVAS VALİMİZ YILMAZ ŞİMŞEK BORSAMIZA NEZAKET ZİYARETİNDE BULUNDU. 


